

Договор
№ 16-СОУТ/26
от 22.01.2026 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Азанов М. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

2026 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1282114)

**В Государственном бюджетном
профессиональном образовательном
учреждении "Краевой
политехнический колледж"**

(полное наименование работодателя)

617830, Пермский край, г. Чернушка, ул. Юбилейная, д. 10
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5957016293
(ИНН работодателя)

595701001
(КПП работодателя)

1125957000597
(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Накаряков Алексей Викторович	<u>30.03.2026</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Еремеева Любовь Сергеевна	<u>30.03.2026</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Шумкова Яна Евгеньевна	<u>30.03.2026</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Исламов Рустам Гайнелович	<u>30.03.2026</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	158	158	0	157	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	158	158	0	157	1	0	0	0	0
из них женщин	98	98	0	98	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	г. Чернушка, ул. Юбилейная, 10																						
37	Мастер производственного обучения	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
215	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

219A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1A (219A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2A (219A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-3A (219A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-2A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-3A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-4A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-5A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-6A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-7A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-8A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-9A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-10A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-11A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-12A (226A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Чернушка, ул. Луначарского, 7																							
230	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

233	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

68A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (53A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1A (243A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-2A (243A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-3A (243A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-4A (243A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Преподаватель	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Бардымский филиал																								
130	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148A (137A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
260	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
261	Преподаватель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Куединский филиал																								
161A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162A (161A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163A (161A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164A (161A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165A (161A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

184A (181A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (181A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (181A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (181A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уинский филиал																								
204A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205A (204A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A (204A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (204A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Дата составления: 19.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор</u> (должность)	 (подпись)	<u>Азанов Михаил Васильевич</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30 03 2026</u> (дата)
--------------------------------	--	---	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора</u> (должность)	 (подпись)	<u>Накаряков Алексей Викторович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30 03 2026</u> (дата)
---	--	---	-----------------------------

<u>Заведующий структурного подразделения</u> (должность)	 (подпись)	<u>Еремеева Любовь Сергеевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

<u>Председатель первичной профсоюзной организации</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шумкова Яна Евгеньевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Исламов Рустам Гайнелович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2537</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Лодыгина Надежда Николаевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>19.03.2026</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>г. Чернушка, ул. Юбилейная, 10</i>					
37. Мастер производственного обучения	Применение средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации химических веществ в воздухе рабочей зоны			
215. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
216. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
217. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
218. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
219А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
220. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
221. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
223. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
224. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
225. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
226А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>г. Чернушка, ул. Луначарского, 7</i>					
230. Водитель автобуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	труда: не требуются				
303. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
232. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
233. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
234. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
304. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
240. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
243А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
245. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
247. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
248. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"






Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	труда: не требуются				
249. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
251. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
253. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
305. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бардымский филиал</i>					
130. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
255. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
257. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
258. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
259. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
260. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
261. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кудинский филиал</i>					
161А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
268. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
269. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
270. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	труда: не требуются				
306. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
273. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
274. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
307. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
308. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
309. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
275. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
276. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
277. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
278. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
279. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Октябрьский филиал					
181А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
281. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
288. Мастер производственного обучения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
289. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
284. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора</u> (должность)	 (подпись)	<u>Накаряков Алексей Викторович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
<u>Заведующий структурного подразделения</u> (должность)	 (подпись)	<u>Еремеева Любовь Сергеевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
<u>Председатель первичной профсоюзной организации</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шумкова Яна Евгеньевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Исламов Рустам Гайнелович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>30.03.2026</u> (дата)
<p>Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</p>			
<u>2537</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Лодыгина Надежда Николаевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>19.03.2026</u> (дата)

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Краевой политехнический колледж"